
2023 年 5 月 7 日(日) 

メンバーゲストコンペ 
開催いたします！ 

 

プレミアム会員様およびその同伴者様限定のコンペです。 

食品を中心とした豪華食品を多数ご用意しております！ 

 

●料金 ：会員様…8,400 円 
     同伴ビジター様…9,900 円 
  ※2B 希望の場合は割増料金+1,650 円頂戴いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ★賞品が当選しなかった方はＷチャンス！ 

    割引券が当たるくじ引きにご参加いただけます。 

    運がよければ【全日ペアプレー券】を獲得できます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳細は随時 HP 等にて告知いたします。 

●競技方法：新ペリア方式 前半 9H 集計  
★前半終了後にアトラクションをご用意しております！ 

 総支配人主催【ワンパッドチャレンジ】 

  チャレンジ成功者には全日プレー券を進呈！ 

 

 

★優勝 豪華ブランド牛  ★当日賞(7 位) プレミアム会員(1 年制) 

                       会員パス 

(プレー代、食事代、 

参加費総額) 

会員様入賞の場合は 

会員期限を 1 年 

延長いたします 

 

本状送付数日後に、会員専用ページにてプラン公開いたします！ 

皆様のご参加をお待ちしております！ 

※一人予約での参加希望者はお電話にてご予約を承ります。 


